
 

DWB-5720-1/2019 

POSTANOWIENIE NR 199/2019 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach  

na obszarze powiatu świdnickiego, powiatu wałbrzyskiego, w mieście na prawach powiatu Wałbrzychu,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 220 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Marcinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala gimnastyczna, Wiry 10a, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Zdzisław Stanisław Kołodziej, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tąpadła 

2. Bożena Halina Lema, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Marcinowice 

3. Monika Magdalena Macherzyńska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO, 

zam. Kątki 

4. Klaudia Magdalena Magierowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wirki 

5. Marcin Nykiel, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Marcinowice 

6. Karolina Maria Taratuta, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Gruszów 

7. Katarzyna Taratuta, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Gruszów 

8. Renata Anna Tragarz, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Stefanowice 

9. Sebastian Kamil Ulewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wiry 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Marcinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Mysłaków 22, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Aneta Bazydło, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Świdnica 

2. Karol Duda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,  

zam. Mysłaków 

3. Zofia Hatala, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN,  

zam. Zebrzydów 

4. Krzysztof Maria Jager, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczepanów 

5. Grzegorz Mateusz Maciejewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Marcinowice 

6. Justyna Papazisi, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Mysłaków 

7. Katarzyna Pawelska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Mysłaków 

8. Agnieszka Beata Skóra, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tworzyjanów 

9. Magdalena Małgorzata Szal-Żółkiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Śmiałowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Marcinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Biała 46, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Halina Ciok, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Marcinowice 

2. Alicja Gerus, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Mysłaków 

3. Krystyna Urszula Jakszycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Biała 

4. Sebastian Artur Jurkowski, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO,  

zam. Marcinowice 

5. Andrzej Legiejew, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Wirki 

6. Filomena Poznańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelce 

7. Janusz Artur Poznański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Marcinowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Marcinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Chwałków 4a, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Monika Magdalena Gliwa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Strzelce 

2. Małgorzata Anna Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Marcinowice 

3. Katarzyna Horodyska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ,  

zam. Świdnica 

4. Jadwiga Barbara Konstanty, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO,  

zam. Zebrzydów 

5. Weronika Daria Leń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczepanów 

6. Anna Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tworzyjanów 

7. Magdalena Richtscheid, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Zebrzydów 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Marcinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Gola Świdnicka 43, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Krystyna Juzwenko-Jager, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Szczepanów 

2. Rafał Konstanty, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO, zam. Zebrzydów 

3. Waldemar Robert Krzyśków, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Strzelce 

4. Agnieszka Maria Kulig, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tworzyjanów 

5. Maksymilian Lema, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Marcinowice 

6. Konrad Wiktor Leń, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Szczepanów 

7. Wioletta Edyta Łazinek, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Wirki 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Marcinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Biblioteka Publiczna, Szczepanów 9a, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Joanna Natalia Anioł, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Szczepanów 

2. Iwona Barbara Bojczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Szczepanów 

3. Jarosław Kazimierz Bujdasz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Śmiałowice 

4. Dorota Galuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Szczepanów 

5. Jagoda Jadwiga Kreń, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO, zam. Chwałków 

6. Magdalena Wiktoria Łopuszańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU,  

zam. Tworzyjanów 

7. Jolanta Łyko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN,  

zam. Strzelce 

8. Agnieszka Matusiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczepanów 

9. Agnieszka Wawryn, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Chwałków 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Marcinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Gminy, ul. J. Tuwima 2, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Alicja Bar, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN,  

zam. Zebrzydów 

2. Aleksandra Maria Gulewicz, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Świdnica 

3. Dagmara Jarzyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Marcinowice 

4. Maksymilian Mateusz Makuch, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Marcinowice 

5. Małgorzata Otoka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Bojanice 

6. Iwona Barbara Tymińska-Leń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Szczepanów 

7. Łukasz Wnuk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Świdnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Marcinowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Śmiałowice 34, 58-124 Marcinowice: 

 

1. Józefa Genowefa Cielecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Biała 

2. Ewa Katarzyna Dudziak-Bujdasz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Śmiałowice 

3. Małgorzata Katarzyna Grządkowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP,  

zam. Tworzyjanów 

4. Aleksandra Jasińska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Zebrzydów 

5. Maria Helena Leśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczepanów 

6. Danuta Maślany, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śmiałowice 

7. Barbara Słota, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO, zam. Chwałków 

 

  


